关于花旗银行（中国）有限公司北京分行

换领金融许可证的公告

         因营业场所地址变更，花旗银行 （中国）有限公司北京分行换领了 《中

华人民共和国金融许可证》，现将相关信息公告如下:

一、 机构名称： 花旗银行（中国）有限公司北京分行

二、 机构住所：北京市西城区武定侯大街 6 号卓著中心地下一层 B103、

十六层 S1610 单元、十七层（包含 S1710 单元）、十八层 S1810 单元

三、 机构编码： B0249B211000001

四、 发证机关：国家金融监督管理总局北京监管局

五、 发证日期： 2024 年 6 月 3 日

六、 联系电话：（8610）59376000

花旗银行（中国）有限公司北京分行